מדינת ישראל העותרת
נגד

שחר חבני (אסיר) המשיב

פסק דין

1. לפניי מונחת בקשת העותר, שירות בתי הסוהר, להאריך את תקופת החזקתו של האסיר שחר חבני (להלן:
לפקודת בתי יחיד, למשך 6 חודשים, החל מיום 29.3.15, לפי סעיף 19ה(א)(1) "המשיב"), בתנאי הפרדת

הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב- 1971.

2. על-פי כתב הבקשה, המשיב הנו אסיר פלילי המרצה עונש מאסר עולם בלתי קצוב, בגין רצח אשתו, החל
והוא מסווג כאסיר בקטגוריית אלימות במשפחה. החל מיום 4.11.12, שוהה המשיב בהפרדה, מיום 2.6.10,
יחיד לאחר אירוע זוגית, אולם שב לתנאי הפרדת ובין התאריכים 6.4.14 ל-14.6.14 הועבר המשיב להפרדה
אלים שהתרחש בינו ובין שותפו להפרדה.

לפיכך,
מצאתי כי בשלב זה ראוי להאריך את החזקתו של המשיב בהפרדת יחיד בשלושה חודשים בלבד, וזאת כדי ליתן
בידי העותר שהות מספקת להיערך להחזקתו של המשיב בתנאים פחות מגבילים, קרי בהפרדה זוגית ואף באגף

מתאים אחר.

מיום חודשים בשלושה בהפרדה המשיב של החזקתו הארכת על מורה אני לעיל, המפורט לאור .5
29.3.15 ועד ליום 28.6.15.

ניתן היום, כ"ו ניסן תשע"ה, 15 אפריל 2015, בהעדר הצדדים.